
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 002 / 2022

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  PROFISSIONAL  DE  NÍVEL
TÉCNICO E DE ESTUDANTE DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, DE ACORDO COM EDITAL
002/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Candidato Profissional de Nível Técnico 
(Apoio Técnico III)

RG Nota Final

Jaine Aparecida Marchaukowski
13.049.865-5

90

Cíntia de Moraes Fagundes 30.994.741-51 80

 

Candidato Estudante 
(Bolsista Iniciação Científica)

RG Nota Final

Marieli Conceição da Silva 14.792.340-6 90

                                     Londrina, 02 de Fevereiro de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


